ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE ANANINDEUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO – CGM

Av. Magalhães Barata nº 1515, KM8, Br 316, CEP: 67.033-000

Ananindeua-Pará

ASSUNTO: APOSTILAMENTO DE FONTE DE RECURSOS

CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE

CONTRATO: Nº 001/2018- PMA/CGM

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTÁGIO.

JUSTIFICATIVA:

 Justifico e dou segmento ao processo de apostilamento de fonte de recursos referente

ao contrato de nº 001/2018- PMA/CGM, firmado com a empresa Centro de Integração

Empresa Escola - CIEE, para atender as necessidades desta secretaria.

 A razão da readequação de dotação orçamentária é em virtude da mudança de fonte

dos Recursos, para o exercício de 2019, conforme a resolução administrativa nº

09/2018/TCM-PA de 12 de abril de 2018 e informada pela Secretaria de Planejamento,

Orçamento e Finanças – SEPOF.

 Assim sendo, justifico o apostilamento do referido contrato, para a continuidade dos

serviços prestados pela contratada.

Ananindeua-PA, 14 de janeiro de 2019.

Atenciosamente,

RICARDO AMARO DE LIMA

CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO

		2019-02-19T13:26:22-0300